UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia
Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 C&
Unimontes Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br cead.Unimontes

EDITAL N.°04/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA

CANDIDATOS APROVADOS NA 1° CHAMADA

Data de emissdo: 25 de abril de 2025, 13h28.

CURSO: LATO SENSU EM ALFABETIZACAO E MULTILETRAMENTOS
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIGAO NOME CLASSIFICACAO
250400002 ELIZETE PEREIRA DE OLIVA LEAO 1
250400010 LIGIA MARIA DOS SANTOS 2
250400017 SAMARA SOUZA AMORIM LEITE 3
250400018 DIEGO DE SOUZA OLIVEIRA 4
250400021 RAFAEL SANTOS PEREIRA 5
250400022 ANA CAROLINA SILVERIO 6
250400028 LINDENDORF GREGGIO NETO 7
250400032 GABRIELA VITORIA MONTEIRO DA SILVA 8
250400037 RAFAEL BERNARDES DE SOUZA CARVALHO 9
250400038 ROSE BELLEHR FONSECA DE ALMEIDA 10
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N° DE INSCRICAO

250400045

250400047

250400049

250400057

250400059

250400066

250400067

250400072

250400084

250400088

250400089

250400094

250400099

250400106

250400107

250400113

250400114

250400116

250400117

NOME

FRANCISLENE RIBEIRO AFONSO SIQUEIRA

GLEISSON SANTOS NASCIMENTO

DIEGO PEREIRA CAVALCANTE

KEILANE DIAS FONSECA

ADENIZ PEREIRA SENARIO

EDILENE NUNES DA COSTA

JULIA ALVESDE OLIVEIRA COSTA

TAMIRES OLIVEIRA DA SILVA

DIEGO SAMUEL RODRIGUES CORREA

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS

RAFAELLE ALMEIDA MOTTA

PATRICIA ALVESBATISTA

SIMONE APARECIDA GONCALVES DE SOUZA

ALESXANDRA ALVES GOMES

AMANDA PATRYNE SOUZA SANTOS

THAISBARBOSA DOS SANTOS

VIVIAN DE FATIMA NERES SOUZA

GRACIELE SANTOS

CLEYDE SOARES ROCHA

CLASSIFICACAO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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N° DE INSCRICAO

250400122

250400129

250400133

250400135

250400159

250400162

250400163

250400164

250400165

250400167

250400172

250400173

250400183

250400191

250400210

250400219

250400222

250400225

250400231

NOME

SABRINA DOS SANTOS DE FREITAS

ALESSANDRO SOUZA GONCALVES BARBOSA

ROSIANE DIAS GONCALVES

SELMA MENDES SANTOS PEREIRA

LUCIANA FERNANDES AQUINO

MARIA HELENICE SOARES MAIA

MARIA JOSE XAVIER ROCHA

ANGELA MARIA DA SILVA LEITE

CARLOSALBERTO RODRIGUES

ISABELLA ARAUJO GONCALVES

VANESSA ALVESDE MACEDO

DAYANE CRISTINA SOARES PRATESESTEVAM

RUBIA SILVA COUTINHO LIMA

RENATA RAMOSLEITE

DENILVA FERREIRA MENDES BRANDAO

CAMILA APARECIDA DE PAULA

VIVIA APARECIDA MACEDO MARTINS

SANDY GOMES PEREIRA

JUNIOR BARBOSA DE SOUZA SENA

CLASSIFICACAO

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48
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N° DE INSCRICAO

250400237

250400239

250400245

250400248

250400252

250400255

250400256

250400262

250400276

250400290

250400317

250400335

250400360

250400396

250400412

250400424

250400442

250400451

250400458

NOME

URIEL MORTIMER

MISLENE OLIVEIRA LOPES

NiVIA CARLA RODRIGUES OLIVEIRA

MERIELE RODRIGUES SOARES

EDUARDA FRANCINE DE SOUZA MOREIRA

ISVIENIA BARBOSA SILVA

ANNE CAROLINE LIMA CAMPOS

LUCIANO DOS REIS SILVA SANTOS

JANINE JOICE DE BRITO PAIVA FELIX

SHIRLEY TATIANE SILVA FERREIRA

GISELE FERNANDES ANTUNES

SANDRA REGINA DA COSTA BOTELHO

ROSIMARIA APARECIDA RUELA ALVES

MARIANE SILVA GERONIMO

FABIANA GONCALVESATAIDE

MARCOS ANTONIO SIMOES DE AGUIAR

DEISIANI DA COSTA MAXIMO

ELISAMA NUNES MIRANDA

ANE CAROLINE DINIZ ANDRADE

CLASSIFICACAO

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67
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N° DE INSCRICAO

250400460

250400466

250400467

250400469

250400473

250400474

250400482

250400492

NOME

GERALDA MAGELA SANTOS SOUZA

ANICIA PEREIRA SALOME SANTOS

ANA VIVIAN ARAUJO FARIAS

PEDRO ANTONIO DOS SANTOS BONFIM GONCALVES

SANDRA RENATA FONSECA MOTA

KARINA APARECIDA DE MELO REZENDE

LORENA MARA DE JESUS SODRE

CLAUDIO HENRIQUE ROCHA DA SILVA

MODALIDADE: NEGROSOU PARDOS

N° DE INSCRICAO

250400254

250400471

250400599

250400623

250400980

250400240

250400384

NOME

JOSAFAT VANDONE MOREIRA

MARIA ISABEL BARCELOS SILVA FIGUEREDO

BERNARDO GONCALVES

MARCOS TADEU PEREIRA DE QUEIROZ

PALOMA ARAUJO PORTELA

CINTIA KELLY INESFREITAS

JOVANETE DA SILVA MELO DAMIAO

CLASSIFICACAO

68

69

70

71

72

73

74

75

CLASSIFICACAO
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N° DE INSCRICAO

250400594

250400311

250400436

250400953

NOME

MARIA NUNES DE FRANCA

MARIA DOS ANJOS FERREIRA SILVA

MARLEIDE GOMES DA ROCHA

CELEN LUCIANA FERREIRA DA SILVA

MODAL IDADE: PESSOA COM DEFICIENCIA

N° DE INSCRICAO

250400158

250400314

250400536

250400665

NOME

HERBERT CAMARA NICK

SIRLEA MARIA DA SILVA

FERNANDA RAFAELA DA SILVA MIRANDA

NILTON DE SOUSA FONSECA

CLASSIFICACAO

10

11

CLASSIFICACAO
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EDITAL N.°04/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA

CANDIDATOS APROVADOS NA 1° CHAMADA

Data de emissdo: 25 de abril de 2025, 13h28.

CURSO: LATO SENSU EM ARTE E CULTURA VISUAL
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIGAO NOME CLASSIFICACAO
250400004 NALVA AFONSO OLIVEIRA 1
250400008 JULIO CESAR MENDES FONTES 2
250400012 LEONARDO SILVA FERREIRA 3
250400014 DANIELA ROCHA SILVA 4
250400016 LUCI CHANTAL SANTOS MORAES 5
250400063 LUDMILA DE CASSIA DA CRUZ 6
250400068 MARIA CLARA SOARES NUNES 7
250400075 ROBERTA DA SILVA COSTA LEITE 8
250400091 ROSIMEIRE MARIA DOS SANTOS 9
250400101 ELIETE DE JESUSMENEZES SILVA 10
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N° DE INSCRICAO NOME CLASSIFICACAO

250400109 ANA LUCIA BARBOSA 11
250400110 VANESSA MACEDO ROCHA DA MATA 12
250400111 KARINA RIBEIRO DE FREITAS 13
250400126 JENNY FER SANTANA CESAR LEITE SILVA 14
250400134 ANA JULIA NICOLAU NUNES DE ARAUJO 15
250400140 ADELAIDE DA SILVA CARVALHO 16
250400144 MARIA ELISA COSTA E SILVA MACHADO 17
250400145 EMILIO DE FREITAS CAMPOS 18
250400161 VALERIA DAMASCENA MARTINS DE SOUZA SALES DOS SANTOS 19
250400171 VANUZA FERREIRA DOS SANTOS 20
250400180 JOSIENE GOMES DOS SANTOS 21
250400185 JACIARA GOMES DE SOUZA 22
250400154 GLEYDSON FERNANDES NEVES 23
250400207 MARIA ISABEL DOS SANTOS 24
250400221 EDILMAR ALMEIDA MIRANDA CONCEICAO 25
250400226 JOVELINA SOUSA SANTOS 26
250400261 LUZINETE LEANDRA DOS SANTOS 27
250400263 JULIO CARLOS DE SOUZA 28
250400268 JULIANA RAMOS DE JESUS 29
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N° DE INSCRICAO

250400270

250400280

250400283

250400303

250400313

250400328

250400344

250400351

250400352

250400354

250400357

250400364

250400371

250400389

250400397

250400400

250400414

250400418

250400434

NOME

MARIA JOSE SENA OTONI

THALES DO AMARAL SANTOS

FERNANDA LELES

GEOVANA ROSA DOS SANTOS

GISELLE DE OLIVEIRA AQUINO BORGES

AFONSO FELIPE GALDINO LEITE ROMAGNA

DAVI NASSER MATAR RACHID

FILIPEROCHA

ANTUERPIA MESQUITA MAIA MARTINS

SARA CARDOSO DOS SANTOS

SANNY MIRANDA LIMA

ANA ALAIDE BARBOSA DO AMARAL

ADMILSON EUSTAQUIO PRATES

VINICIUSANTONIO ALENCAR BATISTA

REINALDO DA SILVA KREPPKE

PEDRO GEOVANNI RUASDE OLIVEIRA

MARIA SALETE DE SOUZA SANTOS

PAMELA SOARESALVES

LUCILENE FARIASBRANDAO

CLASSIFICACAO

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48
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N° DE INSCRICAO

250400435

250400437

250400440

250400456

250400476

250400479

250400483

250400490

250400493

250400497

250400510

250400512

250400529

250400535

250400550

250400586

250400608

250400614

250400616

NOME

AMANDA CRISTINA AMARANTE SANTOS

MARCOS EDUARDO BRAZ

JAIRO PINHEIRO

JOSE AFRANIO RAMOS DE QUEIROZ

RAIMUNDO NONATO FERREIRA DOS SANTOS

SILVIA ALVESVIANA

GRAYCE HELLEN RAMOS SILVA

SILVANA FONSECA SANTANA

VANILDA ROSIMERY SOARES

IRENE OLIVEIRA DEBRITO

FERNANDA BORGES

JOYCE GOTLIB

CARLA ARAUJO OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO VELOSO GUSMAO

RONILSON OTAVIO

CECILIA MARQUES VALVERDE

WILLIAM FRANCISCO DE PAULO

MARLI SOARES RABELO

GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE

CLASSIFICACAO

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67
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N° DE INSCRICAO

250400626

250400632

250400633

250400636

250400637

250400658

250400673

250400689

250400693

250400716

250400724

250400731

250400747

250400770

250400782

250400810

250400839

250400842

250400859

NOME

FLAVIA ANDRADE NORONHA

GUILHERME CORREIA SILVA

LARISSA RAYANE FERREIRA DOS SANTOS

LUZIA AGUIAR SIQUEIRA

RAQUEL CRISTINA FERNANDES NOGUEIRA

ROSE DAY ANE FERNANDES SILVA

YARA DOS SANTOS AUGUSTO SILVA

JULIA BERNARDES RODRIGUES DE SOUZA

CAMILA SIMPLICIO DE SOUZA

CAROLINE GONZAGA VIEIRA

SAMUEL TEIXEIRA SANTOS

KAMILA DUARTE SOARES DA FONSECA

LUZINEIDE ALVES DOS SANTOS

ROBERTA SENRA SILVA

RAIANE APARECIDA PAULINO

MARIA APARECIDA ALVES COSTA

MANUELA DAYANA RODRIGUES BURITI

MARCOS WELLER FERREIRA SANTOS FILHO

FERNANDA DE CASTRO MATOS DA ROCHA SILVA

CLASSIFICACAO

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

85

86
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N° DE INSCRICAO

250400870

250400910

250400914

250400929

250400932

250400938

250400945

250400957

250400973

250400986

250400987

250400995

250401003

250401007

250400139

250400206

250400441

250400542

250400592

NOME

JEUCIENE NOBRE ALMEIDA

OSMARINA SANTOS DE PAIVA SILVA

HELENO ARLEN BARROS DA CONCEICAO

RONILDA TELESDOS SANTOS

LAURA BRANDAO ALVARES DE FREITAS

LAVINIA FERNANDES XAVIER

ESTER DOS SANTOS SOUZA

ALISSON YURI RAMOS DE SOUZA

LUCASWELLINGTON MARTINS DE SOUZA

DEBORA PEREIRA MENDES

MARIA APARECIDA ALVESDA SILVA

EVA DE JESUS MACEDO

CLEITON DE OLIVEIRA SANTOS

AMANDA CARDOSO BARBOSA E SILVEIRA

LETICIA RACHID MACHADO

AURELI{VIA DAMIANA NOGUEIRA ALVES MARTINS

JSLANY DIAS BRAGA

SAMILLY RAABI SENA

JOANA PAULA PEREIRA HONORATO

CLASSIFICACAO

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105
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N° DE INSCRICAO

250400717

250400979

250400001

250400015

250400023

250400031

250400092

250400103

250400115

250400119

250400123

250400150

250400176

250400194

250400242

250400266

250400267

250400309

250400336

NOME

MICHEL PEIXOTO DE ALMEIDA

GRACIELLE PAIXAO SANTOSDIAS

CRISTIANE DENISE REIS

JOAO MARCOS AGAPITO RABELLO GOMES

GABRIEL DE LIMA ABREU

EMANUELLE REZENDE PORTO

ALTIERE JUNIO LEAL SILVA

NATALIA FERNANDES DOS SANTOS

PEDRO SANTOS RODRIGUES

ANA CAROLINA CARPINE AGUIAR

JUSSARA TUPINAMBAS BERNI NASCIMENTO

LUIZ FELIPE SILVA LEITE

MICHAEL JHONATTAN DELCHOFF DA SILVA

MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGORIO

ZULEIDE BICALHO GOMES RIBEIRO

VERLA FIGUEIREDO SANTOS

GILVANARDE FIGUEIREDO SANTOS

PEDRO HENRIQUE COSTA BOTELHO

LETICIA GONCALVES

CLASSIFICACAO

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124
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N° DE INSCRICAO

250400338

250400339

250400356

250400372

250400391

250400413

250400480

250400484

250400485

250400502

250400532

250400563

250400566

250400574

250400600

250400609

250400610

NOME

TAYLA SHERON SILVA

RACHEL CALDEIRA SILVA

ISAQUE XAVIER VALENTIM DA SILVA

NAYANE SOARES DE MACEDO OLIVEIRA

ANDRE LUIZ FREITASRAMOS

JESUS RICARDO DE FARIA ALMEIDA

ANDREIA QUEIROZ DRUMOND

GABRIELLE APARECIDA SILVA

TAYNAN VALADARES DE JESUSACACIO

MATHEUS FILIPE DOS SANTOS

ABRAM GOTLIB

TATYLLA APARECIDA PIMENTA FARIA BRITO

BERNARDINO APARECIDO MOTA

CLEIDE JUNIELE PEREIRA SOUZA

GISELLY PEREIRA RAMOS

ALINE GONCALVES DE SOUZA

NATALYA REGINA PEREIRA

MODALIDADE: NEGROS OU PARDOS

CLASSIFICACAO

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141
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N° DE INSCRICAO

250400316

250400668

250400967

NOME

FERNANDA OLIVEIRA ELIAS

MARIA BETANIA SOARES DE OLIVEIRA PEREIRA

IRENE LIMA BATISTA

MODAL IDADE: PESSOA COM DEFICIENCIA

N° DE INSCRICAO

250400019

250400260

250400511

250400708

250400862

250400976

NOME

IZABEL CRISTINA LUSTRINO BORGES

MARCO POLO AMARAL

MARIANA SILVA ANICETO

JUNIOR CESAR DA FONSECA

PATRICIA ARAUJO AZEVEDO ALVES

CELIO FERREIRA SANTOS

CLASSIFICACAO

CLASSIFICACAO
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EDITAL N.°04/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA

CANDIDATOS APROVADOS NA 1° CHAMADA

Data de emissdo: 25 de abril de 2025, 13h28.

CURSO: LATO SENSU EM BIOTECNOLOGIA EM APICULTURA E MELIPONICULTURA
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRICAO

250400003

250400006

250400007

250400011

250400036

250400046

250400051

250400065

250400077

250400079

NOME

MARIANA MORENA PEREIRA

GERALDO RODRIGUES GOMES NETO

HUDSON HELENO SIQUEIRA MENDES

THIAGO AGUIAR PORTELA

JOSIMEIRE ALMEIDA RAMOS

JANNAINA OLIVEIRA ALMEIDA

LEONARDO JUNIOR ALVES DA COSTA

DIEGO DA SILVA CUNHA

MARIA TEREZA RIBEIRO SILVA NOGUEIRA

LIVIA DOSREISAMORIM

CLASSIFICACAO

10
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N° DE INSCRICAO

250400082

250400096

250400175

250400195

250400196

250400199

250400202

250400236

250400238

250400241

250400265

250400292

250400307

250400310

250400331

250400355

250400361

250400383

250400385

NOME

FLAVIO XAVIER DE MACEDO

VICTOR ROESBERG MENDES GIL DE MENEZES

HENRIQUE SANTIAGO DE ASSIS SANTANA

PATRICIA ANDRADE FREITAS

THAISMALTA DE OLIVEIRA

LUCAS RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS

JOICE CAROLINE ROCHA VIEIRA

ALESSANDRA LIMA COUTINHO

VANDERLY EUSTAQUIO FARAGO RIBEIRO

THIAGO SANTOS DA SILVA

KATIA DE LOURDES COLEN

LARISSA CARDOSO DE CARVALHO

DANIEL EMILIO CAMPOS RUAS

JOAN DIASFRANCO

FRANCISALBERT COTTA

FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

EVERALDO BORGES DA COSTA

MAY CON SURIANO DE PAULA

LUCASDINIZ DE MELO VIEIRA

CLASSIFICACAO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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N° DE INSCRICAO

250400419

250400446

250400448

250400461

250400464

250400499

250400513

250400525

250400558

250400560

250400584

250400589

250400601

250400639

250400659

250400793

250400861

250400866

250400890

NOME

PAULO CESAR DE SOUZA NASCIMENTO

FRANCISCO TADEU FREIRE

MATHEUS ANCHIETA RAMIREZ

FERNANDO JOSE ROCHA

JOVELINO PEREIRA LEITE JUNIOR

ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS

LARISSA BRITO

ELIENAI CARVALHO CARDOSO

DENER CORREIA DA SILVA

MAYKE MULLER SOARES BARBOSA

QUETI DIETTRICH

LARISSA APARECIDA DA SILVA PEREIRA

PAULO HENRIQUE DIAS CAMPOS

BRUNA MACEDO CABRAL

LUCIANO RODRIGUES MARCAL

JOSE RODRIGUES DA COSTA

GERALDA ELIANA VELOSO LOPES DE SA

EDER RAINAN OLIVEIRA SA

ALINE MARTINS SANTOS

CLASSIFICACAO

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48
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N° DE INSCRICAO

250400993

250400005

250400020

250400039

250400041

250400043

250400044

250400052

250400054

250400078

250400097

250400108

250400131

250400132

250400174

250400186

250400229

250400235

250400243

NOME

EDNEI JOSE DA CUNHA

CESAR MACEDO DOS SANTOS

LARISSA DE PAIVA NUNES GONCALVES

AIRTON GUSTAVO VIANA DA SILVA

DANILO ROESBERG MENDES

SHAIENE ALVES CORDEIRO

RAQUEL COSTA PALMA

ALESSANDRO JOSE DA SILVA

MOZART VELOSO FONSECA FILHO

RODRIGO SOARES RIBEIRO RODRIGUES

ALESSIA VIVIANE FERREIRA

LUIZ NAZARENO DE SOUZA

MILENA MESQUITA MAIA MARTINS

CANDIDA FROES SOUTO

ELIANE DE SA NEVES

DARA ELIZABETH BARBOSA RODRIGUES

VITORIA PALMA BEZERRA BORGES

WENDER SOARES SILVA

TALITA DE FATIMA DA SILVA

CLASSIFICACAO

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67
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N° DE INSCRICAO

250400269

250400277

250400348

250400349

250400415

250400487

250400488

250400547

250400552

250400569

250400576

250400611

250400613

250400628

250400681

250400713

250400857

250400906

250400950

NOME

MARCELO SOARES GUERRA

MARIANA ALDA VIRIATO PEREIRA

DEIVISON DO COUTO GONCALVES

MARCELO DOS SANTOS SOUZA

ALEXANDRA MACHADO OLIVEIRA

JOSE ALMIRO COIMBRA ALVES

ELISA ALVESELLENA

LUANA RODRIGUES PIMENTA

LOURENCO DE OLIVEIRA MILAGRES

ROGERIO GERALDO CAMPELO JUNIOR

PRISCILA SANTOS GONCALVES

ALEXANDRE SILVA FARIAS

DANIEL JUNIOR SILVA PINTO

ANA CAROLINA CABRAL DE OLIVEIRA

JOSE WELITON AGUIAR DUTRA

JERSOM HENRIQUE DE SOUZA

GABRIEL LUCASLEMOS MAIA

LUIZA OLIVEIRA TEIXEIRA

EVA APARECIDA DE SOUZA

CLASSIFICACAO

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

85

86
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MODALIDADE: NEGROSOU PARDOS

N° DE INSCRIGAO NOME
250400410 HERICK RENDELL RODRIGUES REIS
250400462 ISAC CESAR RIBEIRO

MODALIDADE: QUILOMBOLA

N° DE INSCRIGAO NOME

250400516 MARLITON PEREIRA DOS SANTOS

MODAL IDADE: PESSOA COM DEFICIENCIA

N° DE INSCRIGAO NOME

250400948 JAYNNE AQUINO PINTO

CLASSIFICACAO

CLASSIFICACAO

CLASSIFICACAO
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